Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазанская школа»

Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Мазанская школа»)

ПРИКАЗ

05.11.2025           № 546

О проведении пробных экзаменов в

формате ЕГЭ для обучающихся 11

класса в 2025/2026 учебном году

        На основании приказа управления образования администрации Симферопольского

района Республики Крым от 24.10.2025 № 1195 «О проведении пробных экзаменов в

формате ЕГЭ для обучающихся 11-х классов в 2025/2026 учебном году», с целью

обеспечения объективности выставления отметок обучающимся 11 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробные экзамены для обучающихся 11 класса в формате ЕГЭ с 17.11. 2025

по 27.11.2025 с 9.00. до 13.00 в соответствии с требованиями к проведению ГИА с

привлечением общественных наблюдателей:

18.11.2025-по математике;

19.11.2025-по русскому языку;

21.11.2025- по биологии (по выбору);

21.11.2025- по истории (по выбору);

25.11.2025- по физике (по выбору);

25.11.2025- по обществознанию (по выбору);

2. Назначить техническим специалистом при проведении пробных ЕГЭ учителя-

дефектолога Лопатину А.С.

3. Утвердить список организаторов в и вне аудитории (Приложение 1).

4. Утвердить списки учащихся, которые сдают пробные ЕГЭ по математике, русскому

языку, предметы по выбору: биологию, историю, физику, обществознание (Приложение

2).

5. Назначить ответственным за проведение пробных ЕГЭ заместителя директора по УВР

Карабицыну Марину Игоревну.

  6.Отвественному за проведение пробных ЕГЭ Карабицыной М.И. обеспечить:

  6.1. Обязательное участие всех обучающихся 11 класса в пробных экзаменах;

  6.2. Организационное и технологическое сопровождение проведения пробных экзаменов

в 9-х классах в формате ЕГЭ.

7. Учителям-предметникам Абибовой Э.Б., Карабицыной М.И., Слободянюк Л.И., Югай

А.В., Сушко И.В.:

7.1. Направить списки обучающихся 11 класса, планирующих принять участие в ЕГЭ-2025

по обществознанию, биологии, информатике, истории, методистам, курирующим

предметы

до 07.11.2025

7.2. Осуществить проверку работ в течение трех рабочих дней и предоставить

аналитический отчет заместителю директора по УВР Карабицыной М.И.

 8. Техническому специалисту Лопатиной А.С. обеспечить:

8.1. Проведение пробных экзаменов средствами видеонаблюдения в режиме Офлайн;

8.2. Тиражирование заданий пробных экзаменов;

8.3. Сохранность проверенных работ и видеоматериалов для предоставления по запросу.

9. Классному руководителю 11 класса Сушко И.В., обеспечить явку всех участников ГИА-

2026 для участия в пробном ЕГЭ.

  13. Учителям-предметникам Абибовой Э.Б. Слободянюк Л.И., Югай А.В., Сушко И.В.

подготовить материально-техническое оснащение аудиторий в соответствии со

спецификой предмета

          за день до экзамена

14. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Карабицыну М.И.

Директор   _____________       И.Ю. Мусинова

С приказом ознакомлены:

Расшифровка подписи Личная подпись Дата ознакомления

Бекирова В.Ф.

Карабицына М.И.

Донец Л.А.

Лопатина А.С.

Лопатина У.А.

Мамутова Э.Ш.

Садохина Е.В.

Слободянюк Л.И.

Сушко И.В.

Югай А.В.

Сердюкова О.С.

Приложение 1

к приказу №546 от 05.11.2025 г.

Список организаторов в и вне аудитории при проведении пробных экзаменов

 Математика 18.11.2025

1 Лопатина У.А. Педагог-библиотекарь Организатор в аудитории

2 Мамутова Э.Ш. Учитель музыки Организатор в аудитории

3 Сердюкова О.С. Учитель информатики Организатор вне аудитории

4 Бекирова В.Ф. Учитель русского языка и

литературы

Организатор вне аудитории

Русский язык 19.11.2025

1 Лопатина У.А. Педагог-библиотекарь Организатор в аудитории

2 Садохина Е.В. Учитель географии Организатор в аудитории

3 Сердюкова О.С. Учитель информатики Организатор вне аудитории

4 Донец Л.А. Учитель физики Организатор вне аудитории

История, биология 21.11.2025

1 Лопатина У.А. Педагог-библиотекарь Организатор в аудитории

2 Садохина Е.В. Учитель географии Организатор в аудитории

3 Бекирова В.Ф. Учитель русского языка и

литературы

Организатор вне аудитории

4 Сердюкова О.С. Учитель информатики Организатор вне аудитории

Обществознание, физика 25.11.2025

1 Лопатина У.А. Педагог-библиотекарь Организатор в аудитории

2 Землякова А.Г. Учитель физической культуры Организатор в аудитории

3 Бекирова В.Ф. Учитель русского языка и

литературы

Организатор вне аудитории

4 Сердюкова О.С. Учитель информатики Организатор вне аудитории

Приложение 2

к приказу №546 от 05.11.2025 г.

Списки учащихся, которые сдают пробные ЕГЭ по математике русскому языку, предметы

по выбору: биологию, историю, обществознание, физику

 Фамилия, имя Предметы

1.  Бебко Ярослав

Данилович

Математика

(п)

Русский язык  Физика  -

2.  Губская Виктория

Александровна

Математика

(б)

Русский язык  - -

3.  Головко Николай

Юрьевич

Математика

(п)

Русский язык  Физика -

4.  Волков Егор

Владимирович

Математика

(п)

Русский язык  Физика -

5.  Заболотских

Елизавета

Станиславовна

Математика

(б)

Русский язык  История  Обществоз

нание

6.  Иванова Карина

Романовна

Математика

(б)

Русский язык  Биология  Обществоз

нание

7.  Комендантова

Мария

Евгеньевна

Математика

(б)

Русский язык  - Обществоз

нание

8.  Сеитмеметова

Мерьем

Руслановна

Математика

(б)

Русский язык  - Обществоз

нание